Pag. 66: ... CAPUT XXI. Przemyslum Stadicensem non fuiffe Dynastam Mifnię. Mifna Urbis breves & summariae alienationes & donationes Principibus Bohemie factae. Heruli non fuere Slavorum populi. Odoacer Herulorum Rex qui Romanum cepit, non fuit Bohemie Princeps Przemyslus Libuffe maritus. Principes & Reges Bohemie non sunt orti ex Mifniacis, multoq[ue] minus e Rofenfi Mifniaca stirpe. ...

Pag. 70: ... CAPUT XXII. Summa, & quoddam totius Libri II. Corollarium, in quo quid nobis de Czechi & Lechi fratribus in has oras adventu verisimillimum videatur, exponimus. ...

Pag. 77: CAPUT XXIII. ET ULTIMUM. Differtatio pereruditati à Societate noſtra Scriptoris; in qua de Czechi & Lechi fratribus in has terras adventu; Unde orti fuerint; an ex Vandalis, an Henetis, an Solijs, nationis noſtrae primordia petenda fint; tum alia quoddam ad hanc quæſitionem pertinentia, breviffime, fed ex fundamento cum Veterum Scriptorum auctoritate tractantur. ...

Pag. /1/ post pag. 100: INDEX COPIOSISSIMUS IN LIB: II. MISCELLANORUM. ...

Pag. /5/: ... Errores pauculi irrepferunt, quibus benigni Lectores ignofcent. ...

Pag. /6/: FACULTAS REVERENDI PATRIS PROVINCIALIS SOCIE-TATIS JESU PER PROVINCIAM BOHEMIE. ... Prague in Collegio ad S. Clementem, 21. Martij, 1680. ... WENCESLAUS SATTENWOLFF Provincialis Bohemie Societatis JESU Provincialis Praepofitus.

Pag. /7/: MANTISSA AD HISTORIAM NATURALEM BOHEMIAE, SEU
AD LIBRUM I. MISCELLANORUM. Magnopere in fine Libri I.
LECTORES meos oraveram, ut si quid à me præteritum (:quis
enim omnia complecti memoriam posse? :) haberent ad Historiam
naturalem Bohemæ spectans, dignum quod commendaretur lit-
teris, mecum communicarent. Dedere istud precibus meis Viri
quidam egregij, & rerum naturæ studiofi, benignissimeque ac
miltâ comitate & honore verborum, que subjicio, fuggersere.

...

LIBER III. DECADIS I. MISCELLANORUM HISTORICORUM REGNI BOHEMIE, TOPOGRAPHICUS ET CHOROGRAPHICUS, QUI FINES ET TERMINOS TOTIUS BOHEMIE, TUM IPSORUM DISTRICTUUM FIGURAS, ARCES, OPPIDA & Urbes (:additâ etiam Regij Comitatus Glacensis, & Silesis, brevi, sed accuratâ, descriptio:) continet, ac complectitur; TUM OPERA PUBLICA BOHEMIA, PONTES, BASILICAS ET TEMPLA CELESTIORA, PALATIA, COENOBIA, EDIFICATIONES sumptuosas, Verbo: Quidquid MEMORABILE BOHEMICÆ TELLURI inheret arte & labore hominum perfectum; Deinde SUBTERRANEAS MOLES, ET PER EAM CAUSSAM SPECTRORUM, Thefaurorum, Vaticiniorum, Praetigiarum &c. exempla pertractat. Enumerantur Centum septuaginta Septem Praesilia, quibus Bohemia solum contigit cruentari. Ad extremum Melchioris Goldafti Calviniani columnam adversus Gentem Bohemam refelluntur, earrumque loco Testimonia magnorum Virorum pro Bohemia recitantur. AUTHORE: BOHUSLAU BALSIMO à SOCIETATE JESU. Opusculum varietate rerum, iustisque ac secundis narratio:ibus paucim diuinatum, & à pluribus delitteratum.